
 2 Grunn
Når fasaden er helt tørr, skal du grunne den med Flügger Impredur
fasadegrunn. Skal du male med silikatmaling, skal du grunne med
Flügger Silikatgrunner.

 3 Mal
Gi hele fasaden 2 lag maling.

Hvorfor skal du male din fasade

En flott farge kan fremheve husets særegne karakter og stil. Maling beskytter 
dessuten fasaden mot regn og fukt. En malt fasade er enkel å vedlikeholde, 
da den er mindre smussmottagelig og derfor lettere å rengjøre.

Før du maler
Du skal velge fasademaling og behandling ut fra fasadens alder og tilstand
samt de behandlinger, fasaden tidligere har fått. På baksiden kan du lese
mer om Flügger fasademalinger.

Når du maler fasaden skal temperaturen være min. 5 grader celsius, også
under tørking/herding, og det må ikke være regn eller veldig høy luftfuktighet. 
Du bør likeledes unngå å male i direkte sollys på en varm dag.

Gamle teglstenshus kan være problematiske å male, da de materialene som er 
brukt ikke er egnede til å bære malingen. Murstenshus med tilbakeliggende 
fuger kan også skape problemer, da det kan samle seg fukt i fugene og dermed 
oppstå frostsprengninger og avskalling av malingen. Det er derfor ofte en bedre 
løsning å friske opp murstenshus ved å male vinduer, dører og annet treverk.

Slik maler du en ny fasade
Nye mineralske fasader som puss og betong er velegnede og enkle å male.
Du skal bare forsikre deg om at underlaget ikke er porøst eller kritter og 
smitter av. Kan du risse eller slipe i overflaten uten at den smuldrer, er den 
klar til behandling.
Du bør ikke male på teglstein de første to årene etter oppførelsen, da det 
i den perioden foregår en utvasking av salt fra fasaden, noe som kan få 
malingen til å skalle av.

 1 Rengjør
Er fasaden helt nyoppført, kan du nøye deg med å børste den grundig. Har
fasaden derimot stått ubehandlet i en lengre periode, bør du vaske den
med vann tilsatt Fluren 37 grunnrengjøring. Bruk en børste når du vasker.
Hvis fasaden er veldig skitten og begrodd, kan du bruke en høytrykksspyler.
Er det begroing, brukes først Fluren 39 mugg- og soppvask.

Maling av mur og betong utendørs
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 3 Reparer
Skrap revner og hull godt opp med en sparkel, fukt dem med en pensel og 
utsparkle så med Repafiller utendørs. Før sparkelmassen tørker, skal du glatte 
eller strukturere overflaten med en fuktig svamp eller et filsebrett – det er 
lettere enn å slipe.

 4 Grunn
Når overflaten er tørr, skal du grunne med Flügger Impredur fasadegrunn. 
Skal du male med silikatmaling, skal du grunne med Flügger Silikatgrunner.

 5 Mal
Gi hele fasaden 2 lag maling.

Verdt å vite om fasademalinger

Flügger Murmaling er ideell til fasader på eldre hus. Murmaling gir det 
klassiske kalkede utseendet og er enkel å påføre. Er det tidligere malt med 
kalk eller med sementpulvermaling, er murmaling velegnet – også selv om 
du ikke totalavrenser med sandblåsning. Værfast og diffusjonsåpen.

Flügger Silikatmaling er en mineralsk maling, som kan brukes på ren 
mineralsk bunn eller på silikatmalte fasader. Silikatmalingen gir en helmatt 
overflate, som både er værbestandig og diffusjonsåpen. Den blir ofte litt 
ujevn, især mørke farger, og gir dermed et flott spill i fasaden.
NB: Silikatmaling etser glass.

Flügger Silikonmaling er en robust løsning, som gir en særlig vannav-visende, 
matt overflate. Malingen er diffusjonsåpen som silikatmaling, men mer 
smussavvisende. Særlig egnet til teglstein med fylt fuge med eller uten 
vannskuring.

Dekso-plast 5 er den beste og mest holdbare fasademalingen, men samtidig 
krever den et godt og fast underlag. Velegnet til både betong, sementpuss 
og vannskurede underlag. Den er robust overfor slagregn, men diffusjonsåpen.

Dekso-plast armering anvendes på fasader med revner eller mur reparasjoner 
hvor det ønskes armering og utjevning av strukturforskjeller. Strukturen 
minner om vannskuring. Overmales etter tørking med fasademaling.

Dekso-plast strukturmaling er en tyktflytende, grovkornet hvit akrylplastmaling 
til strukturering av fasader. Overmaling kan utføres med Deksoplast 5.

Flügger Fasadestruktur er en strukturgivende og vannavvisende 
fasadegrunnmaling. Overmaling kan utføres med Flügger Silikonfasademaling, 
Flügger Silikatfasademaling, Flügger Murmaling eller Dekso-plast 5.

Flügger Impredur fasadegrunn gir en vannavvisende overflate og er 
diffusjonsåpen. Den har en god inntrengningsevne og sikrer en effektiv 
vedheft av den etterfølgende behandlingen. Brukes på lett sugende 
mineralske fasader.

Flügger Silikatgrunner brukes som forbehandling på sugende mineralske
underlag før behandling med Flügger Silikatmaling.

Få vite mer

Det er en god idé å ta en prat med din lokale Flügger farve forretning 
før du starter. Vi hjelper deg med råd og veiledning – og svarer gjerne 
på alle dine spørsmål om maling av fasader. Herunder hvilke farger de 
forskjellige fasademalingene leveres i.

Slik maler du en gammel fasade

Skal du male på en gammel og allerede behandlet fasade, skal du være 
veldig grundig med forarbeidet. Kalkede fasader krever nøye avrensning og 
grunning, hvis du vil være sikker på et godt resultat. Eldre bygninger kan være 
murt/pusset med ren kalkmørtel. Her vil kalk, alternativt silikatmaling, være 
det beste valget. De fleste andre fasader kan vedlikeholdes med maling.

 1 Rens 
Rens gammel kalk eller løs maling med sparkel, skraper eller stålbørste til
overflaten er fast overalt. Du kan eventuelt kombinere med høytrykksspyling. 
Skal du fjerne den gamle malingen helt, vil det som regel kreve sandblåsning.

 2 Rengjør
Vask fasaden grundig med børste. Med vann tilsatt Fluren 37 grunnrengjøring 
kan du fjerne all skitt og smuss. Men forekommer det begroing på fasaden, 
bør du først bruke Fluren 39 mugg- og soppvask. Hvis fasaden er veldig 
skitten og begrodd, kan du bruke en høytrykksspyler.
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